
 

_______________________________________________ 
(vardas, pavardė) 

 

_______________________________________________ 

 

________________________________________________ 

(adresas, tel. Nr.) 

 

 

Anykščių vaikų lopšelio-darželio „Spindulėlis“ 

Direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ATLYGINIMO UŽ VAIKO IŠLAIKYMĄ LOPŠELYJE-DARŽELYJE LENGVATŲ 

TAIKYMO 

________________________ 
(data) 

Anykščiai 

 

 

Prašau skaičiuojant mokestį už mano sūnaus/dukros _____________________________,  
                                                                                            (vardas, pavardė) 

 

gimusio/gimusios _________________________, išlaikymą lopšelyje-darželyje taikyti lengvatą.  

  

 Prašoma taikyti lengvata ir pridedami dokumentai (pažymėti): 

  

 1. 90 procentų už maitinimą                  
 

- Socialinės paramos skyriaus pažyma                                      

- Neįgalumo lygio pažymos kopija                                           

- savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas              

 

 2. 50 procentų už maitinimą              
 

- pažyma apie šeimos sudėtį                                                                                            

- pažyma, kad šeimoje, kurioje auga trys ir daugiau vaikų, vyresni kaip 18 metų  

(iki 24 metų) vaikai  mokosi dieninėse visų tipų mokyklose                                        

- vaiko gimimo liudijimas                                                                                                

- mirties liudijimas                                                                                                           

- pažyma, kad tėvas (motina) atlieka tikrąją karo tarnybą                                               

- pažyma, kad vienas iš tėvų mokosi mokymo įstaigos dieniniame skyriuje                   

- kita (įrašyti)                                                                                                                    

 

 

________________           __________________________ 
          (parašas)                                             (vardas,  pavardė) 


